Emolumentele acestui post de capelan sânt: 15 jugere de pământ; jumătate din stola și biral usuat.

Petițiunile sânt a se substerne până în 20 Iulie v. oficiului protopresbiterat gr.-or. în Buziaș.

LOTERIE.

Tragerea din 4 Iulie st. n.

Brün: 1 63 24 14 3

Călindarul zilei.

24 Iunie (6 Iulie) n. 1893.

Iulian: (+) Născ. S. Ioan B. Gregorian: Isaia Pror. Soarele: răsare 3.46 apune 8.19

Buletin meteorologic.

Sibiu, 4 Iulie n. 10 oare dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosf. în mm., Temperatura după Celsius, Maximalul și minimalul de temperatură, Direcția și vântul.